UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1946/SGDĐT-CTTT-GDCN
V/v tiếp tục phát động Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm

2022” trên địa bàn tỉnh Hưng Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 28 tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Các trường THPT; Trường PT có nhiều cấp học;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố, thị xã;

- Các trung tâm GDNN- GDTX; Trung tâm GDTX tỉnh;

- Các trường ĐH, CĐ Cộng đồng Hưng Yên.

Thực hiện Công văn số 13/BTC ngày 27/9/2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2022 trên địa bàn tỉnh Hưng Yên, Sở Giáo

dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị giáo dục, các nhà trường tiếp tục thực hiện các

nội dung sau:

1.Tiếp tục thực hiện Công văn số 1845/SGDĐT-CTTT-GDCN ngày

19/9/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hưởng ứng cuộc thi Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật năm 2022” trên địa bàn tỉnh Hưng Yên.

2. Đẩy mạnh công tác truyền thông về Cuộc thi; chỉ đạo, vận động, khuyến

khích, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học sinh,

sinh viên tích cực hưởng ứng, tham gia. Tạo Banner và đăng tải đường link Cuộc thi

https://sotuphap.hungyen.gov.vn hoặc https://myaloha.vn/cuoc-thi/tim-hieu-

phap-luat-nam-2022-tren-dia-ban-tinh-hung-yen-30234  trên Cổng/Trang thông

tin điện tử của cơ quan, đơn vị, nhà trường. (đính kèm Video hướng dẫn dự thi)

Chú ý: Thông tin chi tiết để nhận hỗ trợ kỹ thuật đề nghị liên hệ với Cơ quan

Thường trực của Ban Tổ chức Cuộc thi: Phòng Phổ biến và Theo dõi thi hành pháp

luật - Sở Tư pháp. Điện thoại: 0766.477.327 (đ/c Nhung).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị giáo dục, các nhà

trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Lưu VT, CTTT-GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

https://sotuphap.hungyen.gov.vn/
https://myaloha.vn/cuoc-thi/tim-hieu-phap-luat-nam-2022-tren-dia-ban-tinh-hung-yen-30234
https://myaloha.vn/cuoc-thi/tim-hieu-phap-luat-nam-2022-tren-dia-ban-tinh-hung-yen-30234

		2022-09-28T16:16:35+0700

		2022-09-28T20:27:04+0700
	Phan Xuân Quyết

		2022-09-29T07:30:48+0700